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PREFEITURA DE

&7 VALINHOS

OF. N° 1137/2021-DTL/SAJIIP

Valinhos, em 16 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento n® 1219/21-CMV
Vereador Eder Linio Garcia
Processo administrativo n°® 9482/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, sequem anexadas, as informagdes disponibilizadas
pelas areas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideragéo.

Atenciosamente,

| 7,
- ov VILAS BOAS

Prefeita Municipai

Anexo: 2 folhas

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos JGP/jgp
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

Estado de Siao Paulo
Fls.n®

Proc.n®

AO DEPARTAMENTO TECNICO-LEGISLATIVO

Para ciéncia ¢ continuidade das providéncias, conforme despacho do Diretor da

Divisdo de Receitas Imobiliarias.

S.F., em 13 de julho de 2021.

Secretdrio Da Fazenda




Fis. n° Rubrica

Proc n®/ ano

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS

Estado de Sdo Paulo

A SECRETARIA DA FAZENDA

Em atendimento a solicitacdo no requerimento n.° 1219/2021 do
Vereador Eder Linio Garcia, informamos como segue:

1 — Existe algum condominio na cidade de Valinhos que ndo pagam IPTU?
Resposta

Informamos que todos os iméveis lancados no cadastro imobilidrio
sdo passiveis de lancamento do IPTU.

2 - Se existe, qual condominio? (endereco, nome do condominio).
Resposta
Respondido no item 1.

3 - Se existe, qual motivo? Quantos terrenos ou casas existem no mesmo?
Resposta
Respondido no item 1.

4 - Caso exista o que a Municipalidade vai tomar de providéncia?
Resposta

Respondido no item 1.

Assim sendo, encaminhe-se os autos ao Departamento Técnico-Legislativo
para elaboracao de resposta.

D.R.I., 13 de julho ?e 2021.

k
P

=

PEDRO LUIZ RIGAMONTI

Divisdo de Receitas Imobilidrias
.+ Diretor TT~__\
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